
 

 

 

N Á V R H     U S N E S E N Í 
 

Č.:  ze dne:  23. května 2013 
 

Ve věci: Odstoupení od smlouvy o poskytnutí dotace.  
 

Zastupitelstvo města Plzně 

k návrhu Rady města Plzně: 
 

 
I. B e r e   n a   v ě d o m í 

1. Smlouvu o poskytnutí dotace č. 2013/000569, která byla uzavřena mezi Plzní, 

statutárním městem a organizací Plzeňská unie neslyšících, IČ 68782098, se sídlem 
Palackého nám. 3, Plzeň (uzavřena dne 22. března 2013). 

2. Skutečnost, že organizace měla dluh vůči statutárnímu městu Plzeň na nájemném 
a souvisejících službách ve výši 27 708,- Kč, který uhradila koncem dubna 2013. 

3. Skutečnost, že organizaci byla vyplacena 1. splátka dotace ve výši 50 000,- Kč. 

4. Usnesení Zastupitelstva města Plzně č. 594 ze dne 13. prosince 2012. 
5. Doporučení KSV RMP ze dne 16. dubna 2013, která doporučila RMP souhlasit 

s odstoupením od smlouvy. 
6. Rada města Plzně doporučila usnesením č. 454 ze dne 2. května 2013 Zastupitelstvu 

města Plzně schválit variantu 2 – odstoupení od smlouvy. 

 
 

 

Varianta 1. 
II. N e s c h v a l u j e 

odstoupení od smlouvy o poskytnutí dotace č. 2013/000569, uzavřené mezi Plzní, 
statutárním městem a organizací Plzeňská unie neslyšících, IČ 68782098, se sídlem 

Palackého nám. 3, Plzeň, na základě čl. VIII. odst. 1 písm. b) smlouvy, z důvodu 
porušení čl. VII. odst. 5 smlouvy. 
 

 
Varianta 2. 

II. S c h v a l u j e 

odstoupení od smlouvy o poskytnutí dotace č. 2013/000569, uzavřené mezi Plzní, 
statutárním městem a organizací Plzeňská unie neslyšících, IČ 68782098, se sídlem 

Palackého nám. 3, Plzeň, na základě čl. VIII. odst. 1 písm. b) smlouvy, z důvodu 
porušení čl. VII. odst. 5 smlouvy. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Zastupitelstvo města Plzně dne: 

Variantní návrh! 

23. května 2013                        OSS/ 7 



 

 

III. U k l á d á  

Radě města Plzně 
zajistit realizaci usnesení podle schválené varianty. 

 
Termín: 30. 6. 2013   

 
Zodpovídá: radní Kuthan 

                                                                                                                        Mgr. Hynková 

 

Zprávu předkládá: Jiří Kuthan radní mP  
Zprávu zpracovala dne: 7. května 2013 Mgr. Karolína Vodičková  

Schůze ZMP se zúčastní: Jiří Kuthan radní mP  

Obsah zprávy projednán s: 

 

Mgr. Alenou Hynkovou vedoucí OSS MMP souhlasí 

 PhDr. Helenou Knížovou ředitelkou ÚSO MMP souhlasí 

  

JUDr. Dominikem Tomáškem 

 

vedoucím PRÁV MMP 

 

souhlasí 

 

Projednáno v RMP: 

                      KSV RMP: 

dne 2. 5. 2013 

dne 16. 4. 2013 

usnesení č. 454 

usnesení č. 10/13 

 

Zveřejněno na úřední desce:  Nepodléhá zveřejnění dle zákona č.128/2000 Sb. 


